法定代表人：吉兴业

注册资本：40,000万人民币元

住所：赤峰市新城区玉龙大街76号

经营范围：金属矿石及非金属矿石洗选、冶炼、加工销售；矿山机械配件，轴承，化工产品（除专营），五金，机电，汽车

配件销售。

兴业集团持有唐河时代100%的股权不存在抵押、质押或者其他第三者权利；不存在涉及所持股权的重大争议、诉讼

或者仲裁事项；不存在查封、冻结等司法程序。

2、关联交易原因及关联交易内容

兴业矿业为发展储备战略资源， 丰富上市公司产品结构， 消除潜在同业竞争， 以自有资金人民币壹亿贰仟万元

（￥120,000,000.00）收购公司控股股东兴业集团持有的唐河时代矿业有限责任公司（以下简称“唐河时代” ）100%股

权（以下简称“本次交易” ）。

3、关联交易定价原则

根据中京民信（北京）资产评估有限公司于2014年9月26日出具的京信评报字（2014）第188号《内蒙古兴业矿业股

份有限公司股权收购项目唐河时代矿业有限责任公司股东全部权益价值资产评估报告》确认，截至评估基准日2014年8

月31日，唐河时代经评估的净资产为12,011.09万元。 中京民信（北京）资产评估有限公司具有从事证券、期货业务资格。

经交易双方协商， 本次股权收购的最终转让价款以股东权益的评估结果为依据确定， 公司以人民币壹亿贰仟万元

（￥120,000,000.00）收购兴业集团所持有的唐河时代100%股权。

4、关联交易金额

公司本次关联交易金额为120,000,000.00元。

5、关联交易对公司可能产生的影响

本次收购涉及采矿权能够为公司的发展储备战略资源，丰富上市公司产品结构，消除潜在同业竞争，符合公司全体股

东利益；本次投资的资金将全部以公司自有资金进行交付，不会影响公司现金流的正常运转。

（二）关于房屋租赁的关联交易

1、关联方基本情况

名称：内蒙古兴业集团股份有限公司

住所：赤峰市新城区玉龙大街76号

法定代表人：吉兴业